

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
Badenkamp 5
46286 Dorsten - Wulfen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500908
Kundennr.: 12230
Datum: 10. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501142 vom 10.05.2022; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	20,59	82,36
2	40498		Geschwindigkeitsschild Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008328 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	1	Stück	3,54	3,54
3	20601		Motorrad-Auffahrrampe, 200 x 1800 mm, 200 kg Motorrad-Auffahrrampe, 200 x 1800 mm, Tragfähigkeit 200 kg (Stück), mit Hakenprofil, Rinne 160 mm breit, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003207 *** Ihre Belegnr.: W2122132	1	Stück	79,00	79,00
4	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220005211	1	Stück	8,82	8,82

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500908

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: W2124136				
5	80407		Radial-Wellendichtring WAP Dichtring 35/62 x 10, für W 184 RS	3	Stück	8,71	26,13
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	218,10
						19% MwSt.	41,44
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	259,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500908 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,953

Lief. an Adresse

Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
 Baddenkamp 5
 46286 Dorsten
 Deutschland